
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miejskiej Bolesławiec 
w Zgromadzeniu Związku Gmin "Kwisa" 

Na podstawie art. 70 ust.2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  w związku z  § 8 Statutu Związku 
Gmin „Kwisa” (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 5343, z 2016 r. 
poz. 659, z 2017 r. poz. 2102, z 2018 r. poz. 4396, z 2019 r. poz.1373, 
z 2022 r. poz. 758 i 4291, z 2023 r. poz. 4657) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Powierza się reprezentowanie Gminy Miejskiej Bolesławiec 

w Zgromadzeniu Związku Gmin „Kwisa”  Panu Dawidowi Sarbakowi – radnemu 
Rady Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/248/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
30 września 2020 r. w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miejskiej 
Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku Gmin "Kwisa". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec  

 
Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA6323F-7851-4756-BF09-1FD3914D9111. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z mocy art. 70 ustawy o samorządzie gminnym w skład zgromadzenia związku 
międzygminnego wchodzą wójtowie ( prezydenci, burmistrzowie) gmin  
uczestniczących w związku. Na wniosek wójta (prezydenta, burmistrza) rada 
gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy wójta ( 
prezydenta, burmistrza) lub radnemu. 

Prezydent miasta Bolesławiec wystąpił z wnioskiem o powierzenie 
reprezentowania Gminy Miejskiej Bolesławiec w zgromadzeniu Związku Gmin 
"Kwisa" - Panu Dawidowi Sarbakowi - radnemu Gminy Miejskiej Bolesławiec, 
zatem zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec  

  

Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA6323F-7851-4756-BF09-1FD3914D9111. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


